УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в некоторые указы

Главы Республики Коми

Постановляю:
1. Внести в указы Главы Республики Коми изменения по перечню

согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми      В.Торлопов

г.Сыктывкар
9 июля 2008 г.
№ 59

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Главы Республики Коми

от 9 июля 2008 г. № 59

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, вносимых в указы Главы Республики Коми

1. В Указе Главы Республики Коми от 15 марта 2004 г. № 38 "О Ко-

миссии Республики Коми по государственным наградам":
ввести в состав Комиссии Республики Коми по государственным на-

градам, утвержденный Указом (приложение № 1), Опарину Л.О. - Руково-
дителя Администрации Главы Республики Коми и Правительства Респуб-
лики Коми (председатель Комиссии), исключив из ее состава Олейника
И.И.

2. В Указе Главы Республики Коми от 2 июня 2005 г. № 71 "О Рес-
публиканской комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при
реализации законодательства Республики Коми о государственной граж-
данской службе":

в составе Республиканской комиссии по рассмотрению вопросов,
возникающих при реализации законодательства Республики Коми о госу-
дарственной гражданской службе, утвержденном Указом (приложение №
1), (далее – Комиссия):

1) слова «первый заместитель Руководителя Администрации –
начальник Государственно-правового  управления Главы Республики Ко-
ми и Правительства Республики Коми» заменить словами «Руководитель
Администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики
Коми (председатель Комиссии)»;

2) ввести в состав Комиссии Логинову М.А. – заместителя Руководи-
теля Администрации – начальника Государственно-правового  управления
Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми;

3) вывести из состава Комиссии Олейника И.И.
3. В Указе Главы Республики Коми от 1 декабря 2005 г. № 154 "О

Координационном совете по вопросам местного самоуправления в Респуб-
лике Коми":

в составе Координационного совета по вопросам местного само-
управления в Республике Коми, утвержденном Указом (приложение № 1),
(далее - Совет):

1) слова «первый заместитель Руководителя Администрации - на-
чальник Государственно-правового управления Главы Республики Коми и
Правительства Республики Коми» заменить словами «Руководитель Ад-
министрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми
(заместитель председателя Совета)»;

2) ввести в состав Совета  Родова А.С. - первого заместителя Руково-
дителя Администрации - начальника Управления по связям с обществен-

ностью и информации Администрации Главы Республики Коми и Прави-
тельства Республики Коми, Логинову М.А. – заместителя Руководителя
Администрации - начальника Государственно-правового управления Гла-
вы Республики Коми и Правительства Республики Коми;

3) вывести из состава Совета Олейника И.И.
4. В Указе Главы Республики Коми от 4 августа 2006 г. № 94 "О зна-

ках отличия "За заслуги перед Республикой Коми" и "За безупречную
службу Республике Коми":

в составе Комиссии по награждению знаками отличия "За заслуги
перед Республикой Коми" и "За безупречную службу Республике Коми",
утвержденном Указом (приложение № 2), наименование должности Опа-
риной Л.О. изложить в следующей редакции:

«Руководитель Администрации Главы Республики Коми и Прави-
тельства Республики Коми».

________________________________

	УКАЗ
	ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ